平成22年6月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年7月1日～平成22年6月30日）

修正の理由
民間設備投資の減少や公共工事の縮減等により売上高が減少し、営業利益、経常利益が減益となったため、通期の業績
予想に係る数値について修正を行うものであります。
なお、個別の業績予想につきましては、平成21年6月期決算短信において開示していませんので非開示としております。

以 上

平成22年8月17日
各 位

上場会社名 サイタホールディングス株式会社
代表者 代表取締役社長 才田 善之
（コード番号 1999）
問合せ先責任者 取締役社長室長 花田 正倫
（TEL 0946-22-3875）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,000 △10 △40 50 7.92
今回発表予想(B) 3,553 △144 △133 58 9.24
増減額(B-A) △447 △134 △93 8
増減率(%) △11.2 ― ― 16.0
（ご参考）前期実績
（平成21年6月期）

3,713 △167 △187 △4 △0.67